Quoniam pot. **E**m.
U m fidei uictat aliq[ue] p suo i
soluci tē q[uod] si nichil in peccat. sit.

Si ipso dico cum vobis illud? Item quod ipsi solidum dicitur ut de se
deponit. Iam postquam erroris. Et sic secundus ergo sicut
in sanctis. si quisquis sancti. si iusti. si probati. radice
sancte. manu si fidei inservit. E quod. item auctoritate huiusmodi. ubi
fidei inservit. an qui usetur reuictu. Inca. postea uero plicue dicit
ibi iustificatur. Et te mihi. et sa. ager. cum testium. et hoc dico. ac

plane si p dñio fitemur cū
quo de pecati acto est dñitatis
de peculio tenet: qd tē erētis
bñmis q rēta **D**e iudicat.
fitemus sibi bñs ab uno ex:
fitemus sibi accepta pccata
pstat actos poterit qd dicunt
iis iū et actos cū suū pcepit
et pcepit cōlibatus fūnū
nū cī nō soluit accepit sī quoniam
modo nomī debitoris uendit
dit et iō līt actos qd tenetur
al hoc ipmī ut p̄stet actos.
Iam scire iustificari **D**r.

Dicitur quod tempore postquam tunc
acto libatus est fiscus sacerdotum
ut fiscus sacerdotum non tenet quin etiam
fiscus sacerdotum nulla est. **D**icitur.

Sic autem papili stipulatus es
sem utriusque promissorum uoluimus non
possum fidei missorum ita accipere
stic aut papili uti fidei missorum
uellet quod futurum certe uite potest
te aliud uelle quod ieiuis uoluimus
s. **A**ltius quod in subiecto et de
buit fidei missorum acceperit et a
bors exitu deinceps legati exti
tit. quod am fidei missorum tene
atur. **R**. sicut aquila erat subiecto
gatui cui ab eo fidei missorum acce
pisset bors exitus non potest
bore fidei missorum diligatur.

Efidei usor aliis. **R.** dibi

Sicut iussoz flui agat danda
actio n̄ ē iō; si ex ducib; fiduci-
sorib; eō q̄ntitatis cū alt̄ cl̄s
a c̄ditore tot et solueret nec ei
cessit actoē. alt̄ n̄ a c̄ditoē
n̄ a cōfite iussoz queatur;
Vm̄ duo iū cōstitu **I**de te-
tisf̄ flui ab utraq; flui ab alto si-
deisordit sicut visib; recte
Si fitc iussoz **I**de accipiet.
ind accipi sicut q̄ acuratoē
flui n̄ p̄st et p̄ sp̄ctā lūmācta
ten tā ab ip̄o c̄tore q̄ ab h̄z

lucis siq[ue]s libim s[ed] ac utilem. ne dum di-
ter q[uo]d age si teq[ue] sit ioliendo h[ab]et
seculi si tunc soluendo non est ut e-
st. e[st] te dini it[em]. l[et]i. ie[st] te p[ro]p[ri]o ex p[re]ce-
n[on]o. i[st]e si fidei m[od]i h[ab]et ibi. ifac. i[st]e
dare idem i[st]e fidei m[od]i h[ab]et ut. g[ra]m. c[on]f.
b[ea]t. s[an]cti. q[ui] e[st] te fidei m[od]i. n[on] s[an]cti. a[re]a. si m[od]i
ic[on]o d[omi]ni q[ui]d i[st]e fidei m[od]i ul[ic]o i[st]e
ut. i[st]e fidei m[od]i. ifac. s[an]cti. man. siq[ue]
rescu. no[tr]o p[er]sona. p[er]emptio[n]as h[ab]ent
appuntur. finiam ut ibi no[tr]o. it[em] fac.
Gloria cl[er]icorum. audi p[er]puta t[em]p[or]o. fidei

tabitur ordine debiti alti cohorti qui rotum facit solitat si poneq; duo fid
emissores accepit sing^m re i vn^o. recessit dno ob reliquis i redib^m unius
te b^rdis fidemissores solunt m^{is}ce. et no^c dubium qⁿ recipiet. et q^c cole
res suis tebunt nam cum q^e i deinceps su^m sint loco epis qui successer^m
int tunc rotat cele. et nisi oppositum b^rhiam epie isti ambo em
p^rdis delerent item mood. et ritam tunc ied tenuerit m^r mo ulras
ulq^m iste b^rs qui solunt. et repeatit. et aditorum item rotat repeatit
x ab ipso curiose sicut fidei.

possit. si fideiussor: ait solumento
e' intend' e' abuao c' hys fideiussor:
si libres ut y'c fideiussor: audiens
di sit. ut. s. p. pte singli fideiussor:
res q' sit' suauantur: si iuor: et u
tilior: e' ui uito: cau alia s'ni a solo
nem non mtebit q'ntitatis no
tiae ituccm q' i et q'j dui pu
significatur: in persona fideiussor:
is qu totu' c'soliat. **C**uit' can
fideiussor: eiusq' capuc pcam
acepat se datur rome p'misit si
reus p'mittendi capuc e' t statu'
suau possit dixi no mag' fidel
sorium confessi teiu' q' si ip' cap
ue sp'spondiss: cum reus adh:
capu' pucit n' potuiss: nec ad
re p'c q' hoc latc u'co dubu
nd' fideiussore' o'fessu' teni' q' u'c
ip' n' p'mat' tenietur. n'a c'no
quo: si quis respondit q'nt' debt
o'z capuc sit fideiussore' confessum
teiu' n' b'ita itc taciti ppi tempi
b'c u'c'f'ut' ut hoc cau fideiussor:
p'ciatu' q' fideiussor et ip' flue
si n' coueniret. v' nos pac' fidei
soria diligem' x'cm taciti t'p'
et utu' p'sd' i' cap'e t' i' p'mit
tendi q' ip' fideiussoris q'nt
aluid respondentib' o'ut' f'cm
u'c'f'ut' condic' em accep
Sso'v'or' q'nt' **I**de. it'liget
or p'p'c b'c'c'f'ut' i' accepto e
ditore' col'cte' fideiussore' q'nt
ip' q'nt' p'c'f'ut' attinet dilig'o:
itc' confusio'is u'c'f'ut' x' q'nt
v' solo'is potate' si p'p'c'f'ut' col'z
d' dilig'o' salua est potate' si fi
deiussoria si b'c'c'f'ut' q'nt' ma
ior tollit minor'. **I**dem.
De ec' fideiussore' acto diu'nt
da e' q' solid' et p'c'f'ut' u'c'f'ut' i' fide
sua e' l's'ut' diu'nt' c'f' ub' i' x'p'
solid' aut p'c'f'ut' u'c'f'ut' fide tua e' u'c'f'
les t'c'c'f'ut' ab u'c'f'ut' n' u'c'f'ut' p'c'f'
sig'c'c'f'ut' u'c'f'ut' **F**ideiussor: q'nt'
sue p'c'f'ut' suo no'c'c'f'ut' i' p'mit'.

Ite totum mōre. **Xvi.**
Et ecce fūtūssorēs actō diuidē
da ē q̄ solid et p̄t̄s uniles i fide
fua cē iſſut diuīſiū cī ūb̄ i x̄pt̄
solid aut p̄t̄ iunile fide tua cē iu
les tē cī ab uāo nīn̄ iunile p̄t̄s
figlōc cētē mētt̄. **P**rof̄sor q̄ p̄t̄
sue p̄t̄iūc suo nōic l̄ iti p̄mit̄

Sicut si fidei suorum iniquitatem non remittitur nisi respondeat ea quae sunt ei. Et ne fidei suorum iniquitatem non remittitur nisi respondeat ea quae sunt ei. Et ne fidei suorum iniquitatem non remittitur nisi respondeat ea quae sunt ei.

di soluit quomodo residui duci
si sit facta portio eius iudicium accepit
rebusit non de causa ei qui iuritatem
met et quod soluendo sicut dividendo
venit quod ut sit tempore suorum detinet
se et hunc est si et alii soluendo
sit ut sit auctoritate tempore percepitorem
et qui soluit suorum. **D**uo ita
permittendi se pati facilius erit de
venit in iustus creditorum ut et si
iuris actos non cogitatur dividere
ut et dividatur quod per singulis in eis
inclusum plane sicut actum su
am ut et dividere non erit punitio
non magis quam si duceat et permissio
perpetrare curaret. **C**reditor ping
natur distinxit non cogitatur si fiduciarius
sancti acceptus omisso pingitur
sicut sicut. **E**nim ut fideis
res auctoritate diuisa quod post item
et soluendo esse deslerit caro et
bonorum et quod soluendo est in patre nec
auxilio defendere eritis auctor. non
et acceptus nisi in iure et usque. **B**oni
dipinari fideiarius fisco uicti
eratis ut fideisores auctorum sibi
uidi cepit ut iheredita ita in
Admissimus ping **D**e hoc or
nitoris dipinari tamen si fiduciarius
quod ita permittendi plausu spectat
non alii principiis si fiduciarius est
acceptus quanto more et modo ping
nitoris distinxit suam potuit. ut
et iuribus que tota continet sicut ut si
fideisores auctor diuisa cooperant
si deslerint et soluendo fiaus iste
mea tutoribus quod iudicat propter
tunc dipinari debet. quod si diuisa ex
tocium ut et quod non erit soluendo
stabit pupilli nove iestis aut
illius impozabilis. **F**ideisores a colo
nis datus que de iuris totis per
tenui sicut et etiam quod spes locis
vincit et se datur in iustitiae res
tum. et in iustitiae tempore fidei suae asti
tit. **P**otes et de iuris contineat ma
datorum si iuris in iudicio eligat

testimoniis ut eoh ipso claram si possit dicitur
teligimus nomine suum fuit enim quantum nullum aliam
conatur excepto istuc quod sol quicquid est. ut ibi duos
quod potius ut sit duobus rebus. I. duos. iunguntur
secundum finem planeo ut paret quod can non est paret
nisi de duobus rebus I. in quanto. S. n. ita et rebus in
uno simpliciter. qui secundus est in id quod pignore redigitur
acceptus est in eis omnis ut in id quod ex toto
redigitur s. et secundum finem finis et manus. qui numeris
tum in multis. Et si pignus est libum si q. l. rebus. scilicet
E. de rebus. nullum non intercedit nisi de ministris. Unde post
te sol in pupilli te de ministris. fidio et scilicet l. amissio
boni videtur. de quo erit ut s. e. sitio. Et scilicet
rebus. qui huius modi ut ead. l. ag. tenui. tunc
omnia quae si superest ad lucille secundum tamquam
tamquam tamquam. scilicet non alicui ut videtur. secundum and
Hoc est. apud creditorem. tuncma. s. hec. in cunctis fin
item quibus mox recepitur ob. s. n. necessarium. ut nos
necessaria accide. s. n. namque non recipiat acc. man. ut capi
ut pignus. ut non ex toto pugio eius pugna. ut

tituta potiori. si sit eiusdem. et quod est. ut est te soli. a.
nihil dicur. ne secunda sacrificia ut quod es inquitatio meo.
et sed ista obligat. tem phapaliut. quod est te debito unus. quod te
obligatum. sed adicd 19. te cinc. si est habe*c*re. te iustis
debitorum. ubi distincti plene unus propri saltem pone innot
escit. ut ibi quod non possit icre. 19. ad uell tutio in pi
cte soli. qui hominem. sed quicam i no. quod habe*c* est id quai
f*solendum*

duo. si. si duo. possit edicere. et si sicut apud successores dicitur p[ro]p[ter]m. n. de lege
ne fuisse q[ui] e[st] in tenebris. non ostendit eos qui sunt in tenebris ne libet ne
s. e. leg. s. e. h[ab]ent. ac si non videntur. cum enim aliis quibus u[er]o i[n] ignorante
fidei nolite loqui agit fidei nolite. ut s. man. si fidei nolite. tunc vnde. si igno-
rantes ut die fuisse personale pacatum ut s. de paci. tunc i[n] manus est. s. e.
ditoz. alienam. s. uertentem sicut mandatoem nisi p[re]mittendi ac pi-
ace mandatoem. por dia ut mandatoz. itenatoz. supponat. s. cod. q.d.
si i[n]imus fidei nolite mandatoz

recepit non possit nam penas ab
maleficiis solvi magna id sua
dicitur potest intelligi dicitur ut quod cum alio
cum quo furtum adiunxit impetrare
quod est furto sicut restituere desiderabat si
ceciussorem diligat non possit et
quod alicuius ortatus est nec in furtu
pena ab eo quod ortatus est furtivo
recepit possit in quibus causa illa
non impedit fideiussorem diligam
non potest in nullam item aliam
fideiussorem cum flagitior rei sed
casu contra nullam uult. **P**aluit.
Nam antea per uilio polluo uel
et uilio rufu pecuniam mutuam ex
cipientibus iustutio ut duo rei in solidum
cum debiti fuit aper amicorum. cedent
torem mandatorum et tunc uiri
boni ad fuscum uenirent filii et edito
nisi fuscus successat mandatorum alli
citat se libat uite et fideliter quod
fides tamen debitorum quod editorum successe
sat et quod si uiri debitorum fuisse non du
bitabat sicut fideiussorem iustum et in
mandatorem libatorem esse quod uisus in
dictio uento principali debito
re mandatorum non libatur nisi in fuscum
cessit editorum debitorum ueluti;
solois uiri libata diligenter in milita
torum libatu*r*ur; quod non potest per eos aper
cum quod mandatorum est sicut
duo rei pinguendi sunt et alii libes et
titut editorum uista dubitatio est
utrum alii quod libat est ac si soluta
fuerit pecunia an pesci tamen except
ta est confusa diligenter et per
alium libatur et fideliter diligenter
nisi et tamen pesci sum sicut accessio
nes ex ea pesci libari per illas
item quod non potest per eos aper cum
diligatur est ut quod alii capi diligenter
at non potest iuste non renunciat gaudi
rei cuiuslibet pecunie non libari ip
sunt non fideiussorem in mandatorem est
libari. **P**lane quod in mandatorem uidi
ac diligenter per alium est pesci a